
 

SRZP261-0055/25 
(numer referencyjny postępowania)       

Zawiercie, 12.11.2025r. 

 
[Zamawiający]: Powiat Zawierciański  
– Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Zawierciu 
ul. Daszyńskiego 4 
42-400 Zawiercie 
 

w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik Zamawiającego: 
 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu  
ul. Parkowa 2, 42-400 Zawiercie 
tel. 32 67 107 65 / 660 618 012  

 

WYJAŚNIENIA i  MODYFIKACJA  
TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

oraz  
INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT  

  
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 
(trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
ze zm.) – dalej: ustawy PZP, pod nazwą: Modernizacja pomieszczeń higieniczno-sanitarnych wraz 
z pionem wodno-kanalizacyjnym w placówkach Opiekuńczo - Wychowawczych „Pełna Chata"  
i „Na Jurze" w Górze Włodowskiej - III postępowanie, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 28.10.2025r. pod numerem 2025/BZP 00499668/01. 

  

 
I. W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy, Zamawiający wypełniając dyspozycję art. 284 

ust. 6, niniejszym udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ: 
 

Pytanie 1: 
Proszę o podanie szczegółów nowych grzejników: łazienkowe - moc, czy płytowe, rozmiar oraz czy 
jedno czy dwupłytowe? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, iż do wyceny należy przyjąć grzejniki łazienkowe płytowe, rozmiar 600 x 
700 mm, moc grzewcza - 55/45/20°C 598 W. 
 

Pytanie 2: 
Proszę o sprecyzowanie czy przekazany front robót będzie dotyczył wszystkich łazienek 
jednocześnie. Jest to wskazane z uwagi na fakt przewidywanej realizacji kabin HPL. 
Wymiarowanie i zamówienie kabin HPL winno nastąpić po zakończeniu robót wykończeniowych - 
płytki. Okres realizacji kabin HPL po robotach wykończeniowych musi być uwzględniany  
w terminarzu realizacji robót. Wskazane jest, by można wykonywać remont wszystkich łazienek 
jednocześnie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że przekazany front robót będzie dotyczył wszystkich łazienek 

jednocześnie. 

II. Działając zgodnie z art. 286 ust. 3 w związku z 284 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża 
termin składania ofert i w konsekwencji tego dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w poniżej wskazanych Rozdziałach: 
1. Rozdz. XVII SWZ - Termin związania ofertą: 

było: 
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.12.2025r. 
2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert 
(14.11.2025r.)” 
jest: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.12.2025r. 
2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert 
(18.11.2025r.)” 



 

2. Rozdz. XVIII SWZ - Miejsce i termin składania ofert: 
było: 
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14.11.2025r. do godziny 10:00.” 
jest: 
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18.11.2025r. do godziny 10:00.” 

3. Rozdz. XIX SWZ - Otwarcie ofert: 
było: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2025r. o godzinie 10:05 poprzez odszyfrowanie 
wczytanych na Platformie zakupowej ofert, tj.  niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.” 
jest: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.11.2025r. o godzinie 10:05 poprzez odszyfrowanie 
wczytanych na Platformie zakupowej ofert, tj.  niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.” 

 
III. Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postepowania, tj. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1200239, w sekcji 
,,Komunikaty”, aktualnie obowiązujące dokumenty, w których dokonano zmian, pod nazwami: 

− „SWZ Modyfikacja z dn. 12_11_2025” 
Wprowadzone zmiany są obowiązujące przy składaniu ofert. 

 

IV. Wprowadzone zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia 
o zamówieniu, zatem zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie 
Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 
 
Zatwierdził: 
 

Dyrektor 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 
 

- Marek Borowik 

 

 

 
 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1200239

